Aarta

Ne CHMUNC Pamuauna Nma OtyectBO Mon SRR

1 2 3 4 5 6 7

1 16495636310 | KanumymnnuHa AmuHa PacumoBHa xK 9/3/2011
2 16567818315 | Kanumymnuna | Jlanapim PaBuneBna xK 4/27/2011
3 16896242726 Canaxosa Anens NnbHypoBHA XK 10/19/2011
4 17196448503 Caduynmana Anust WneHypoBHA K 3/3/2011

5 16485474607 Mycraduna Hunspa JunapoBHa xK 2/18/2011
6 16807245582 Wapudyrmmmaa Anvna AiiaposHa xK 8/22/2011
7 17733233069 lagapora Anus PaitnypoBna K 3/27/2010
8 15694068401 3aruposa Pannna MapaToBHa xK 12/1/2009

9 16314762760 Amnasipos Awmup AfipatoBud M 11/22/2010
10 16243432157 Bypranos Bynar Wnbnaposuu M 10/1/2010
11 16019331030 Tepentrena Codus Hropesna xK 4/3/2010
12 16388328503 Apxumnoa Awmupa OmnerosHa xK 1/9/2009
13 15651419971 lanuynnun 3ydap Haunnesnu xK 10/28/2009
14 15521768062 3akupoB Pass Janunesud M 6/21/2009




15 16286880205 Kamarnos Tarup TumypoBuu 8/3/2009

16 16751062668 CaduymmH Pamuk Pamunesuu 12/16/2009
17 17426557386 YcmanoBa Crombenn JxamuiioBHa 11/13/2008
18 15478900397 | llapudymmmna | 3apuna WNneramoBna 4/28/2009




Y4yacTHUK
cOB3

Knacc

Knacc
y4yactua

bann

Makc.
bann

Cratyc

Mpusep
M3
npownor

Yuurteno

8

10

11

12

13

14

15

8

35

40

npusep

Caii¢yranHoBa
®dapuna
XacaHIINHOBHA

35

40

npusep

Caii¢yranHoBa
®dapuna
XacaHIINHOBHA

30

40

Y4aCTHUK

Caii¢yranHoBa
®dapuna
XacaHIINHOBHA

29

40

Y4aCTHUK

Caii¢yranHoBa
®dapuna
XacaHIINHOBHA

28

40

Y4aCTHUK

Caii¢yranHoBa
®dapuna
XacaHIINHOBHA

35

40

npusep

Caii¢yranHoBa
®dapuna
XacaHIINHOBHA

38

44

npusep

laitayTnnHOBa
Canusa
XaKUMOBHa

40

44

11o0eIuTeNb

laitayTnnHOBa
Canusa
XaKUMOBHaA

30

44

Y4aCTHUK

laitayTnnHOBa
Canusa
XaKUMOBHaA

27

44

Y4aCTHUK

laitayTnnHOBa
Canusa
XaKUMOBHa

25

44

Y4aCTHUK

laitayTnnHOBa
Canusa
XaKUMOBHa

10

10

42

44

11o0eIuTENb

Caii¢yranHoBa
®dapuna
XacaHIINHOBHA

10

10

33

44

Y4aCTHUK

Caii¢yranHoBa
®dapuna
XacaHIINHOBHA

10

10

32

44

Y4aCTHUK

Caii¢yranHoBa
®dapuna
XacaHIINHOBHA




10

10

30

44

Y4aCTHUK

Caii¢yranHoBa
®dapuna
XacaHIINHOBHA

10

10

29

44

Y4aCTHUK

Caii¢yranHoBa
®dapuna
XacaHIINHOBHA

10

10

20

44

Y4aCTHUK

Caii¢yranHoBa
®dapuna
XacaHIINHOBHA

10

10

39

44

npusep

Caii¢yranHoBa
®dapuna
XacaHIINHOBHA

PoaHol (TaTapcKuit) A3bIK AN 06YyYalOLMXCA LWKOA C PYCCKUM 53




MecTo paboTbl
yuutensa

16

MBOY "COIlI
Ne26" HMP PT

MBOY "COIlI
Ne26" HMP PT

MBOY "COIlI
Ne26" HMP PT

MBOY "COIlI
Ne26" HMP PT

MBOY "COIlI
Ne26" HMP PT

MBOY "COIlI
Ne26" HMP PT

MBOY "COIlI
Ne26" HMP PT

MBOY "COIlI
Ne26" HMP PT

MBOY "COIlI
Ne26" HMP PT

MBOY "COIlI
Ne26" HMP PT

MBOY "COIlI
Ne26" HMP PT

MBOY "COIlI
Ne26" HMP PT

MBOY "COIlI
Ne26" HMP PT

MBOY "COIlI
Ne26" HMP PT




MBOY "COIlI
Ne26" HMP PT

MBOY "COIlI
Ne26" HMP PT

MBOY "COIlI
Ne26" HMP PT

MBOY "COIlI
Ne26" HMP PT

bIKOM 06y4YeHus




