Nº	снилс	Фамилия	Имя	мя Отчество		Дата рождения
1	2	3	4	5	6	7
1	16495636310	Калимуллина	Амина	Расимовна	Ж	9/3/2011
2	16567818315	Калимуллина	Ландыш	Равилевна	Ж	4/27/2011
3	16896242726	Салахова	Аделя	Ильнуровна	Ж	10/19/2011
4	17196448503	Сафиуллина	Алия	Ильнуровна	Ж	3/3/2011
5	16485474607	Мустафина	Диляра	Динаровна	Ж	2/18/2011
6	16807245582	Шарифуллина	Алина	Айдаровна	Ж	8/22/2011
7	17733233069	Гафарова	Алия	Райнуровна	Ж	3/27/2010
8	15694068401	Загирова	Ралина	Маратовна	Ж	12/1/2009
9	16314762760	Апаяров	Амир	Айратович	M	11/22/2010
10	16243432157	Бурганов	Булат	Ильдарович	M	10/1/2010
11	16019331030	Терентьева	София	Игоревна	Ж	4/3/2010
12	16388328503	Архипова	Амира	Олеговна	Ж	1/9/2009
13	15651419971	Галиуллин	Зуфар	Наилевич	Ж	10/28/2009
14	15521768062	Закиров	Раяз	Данилевич	М	6/21/2009

15	16286880205	Камалов	Тагир	Тимурович	M	8/3/2009
16	16751062668	Сафиуллин	Радик	Рамилевич	M	12/16/2009
17	17426557386	Усманова	Сюмбель	Джамиловна	ж	11/13/2008
18	15478900397	Шарифуллина	Зарина	Ильгамовна	ж	4/28/2009

Участник с ОВЗ	Класс	Класс участия	Балл	Макс. Балл	Статус	Призер МЭ прошлог	Учитель
8	9	10	11	12	13	14	15
	8	8	35	40	призер		Сайфутдинова Фарида Хасаншиновна
	8	8	35	40	призер		Сайфутдинова Фарида Хасаншиновна
	8	8	30	40	участник		Сайфутдинова Фарида Хасаншиновна
	8	8	29	40	участник		Сайфутдинова Фарида Хасаншиновна
	8	8	28	40	участник		Сайфутдинова Фарида Хасаншиновна
	8	8	35	40	призер		Сайфутдинова Фарида Хасаншиновна
	9	9	38	44	призер		Гайнутдинова Сания Хакимовна
	9	9	40	44	победитель		Гайнутдинова Сания Хакимовна
	9	9	30	44	участник		Гайнутдинова Сания Хакимовна
	9	9	27	44	участник		Гайнутдинова Сания Хакимовна
	9	9	25	44	участник		Гайнутдинова Сания Хакимовна
	10	10	42	44	победитель		Сайфутдинова Фарида Хасаншиновна
	10	10	33	44	участник		Сайфутдинова Фарида Хасаншиновна
	10	10	32	44	участник		Сайфутдинова Фарида Хасаншиновна

10	10	30	44	участник	Сайфутдинова
					Фарида
					Хасаншиновна
10	10	29	44	участник	Сайфутдинова
					Фарида
					Хасаншиновна
10	10	20	44	участник	Сайфутдинова
					Фарида
					Хасаншиновна
10	10	39	44	призер	Сайфутдинова
					Фарида
					Хасаншиновна

Родной (татарский) язык для обучающихся школ с русским яз

Место работы учителя 16 МБОУ "СОШ №26" HMP PT МБОУ "СОШ №26" HMP PT

МБОУ "СОШ №26" НМР РТ

МБОУ "СОШ №26" НМР РТ

МБОУ "СОШ №26" НМР РТ МБОУ "СОШ №26" НМР РТ

МБОУ "СОШ №26" НМР РТ

МБОУ "СОШ №26" НМР РТ

МБОУ "СОШ №26" НМР РТ

ыком обучения